octavo idus februarii, indictione tertia, continens solidos xl et staria iiij grani debita

dictis pupillis a Fulcolo Paganelli de Torri. Item quoddam strumentum aliud factum

manu Stracci notarii de Castronovo sub anno domini millesimo ducentesimo qua-
dragesimo secundo, pridie kalendas decembris, indictione prima, continens in se

(1) È lasciata la parola u kalendas » o « idus » in fine di riga per errore.

(2) La pergamena è sdrucita o male andata per esser servita da coperta di libro.
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solidos vigintiquinque debitos dictis pupillis a Lucolena olim Dietisalvi da Mon-
tedominico.

Item post, eodem anno et indictione predicta, nono kalendas novembris. Actum
in Montedominico, in domo Gialli, testibus Martinoczus Guidalocti , Johannes Me-
liorini, Accorsus f. Gratiani et Accorsus Christofori et Peregrinus Columbini. Qui

Drudulus paterno consensu a Matteo notarlo infrascripto interrogatus, stipulante

vice et nomine dictorum pupUIorum, convenit et promisit et corporaliter iuravit

tactis sacrosanctis evangeliis salvare et guardare personas et res predictorum pu-
pillorum secundum formam [supradictam], et hec omnia et singula promisit sub

obligo et ypotecha suorum bonorum michi infrascripto notarlo stipulanti vice et no-

mine dictorum pupillorum, et etiam promisit sub dicto iuramento [quod] si aliqua alia

bona invenerit in hereditate dictorum pupillorum facere scribi in hoc inventario.

Ad hec Macteus Paganelli de Torri curtis Plani paterno consensu obligavit se suos-

que heredes et omnia et singula sua bona presentia et futura mobiha et inmo-

bilia, reauntians beneficio eppistole divi Adriani et novarum constitutionum de

duobus reis debendi et stipul. (1) precibus et mandato dicti Drudoli fideiussit in

omnem predictam causam, et promisit michi notarlo infrascripto stipulanti in omnibus

et per omnia sicut Drudulus.

(S. N.) Ego Benintendi quondam Riccardini do Podiobonizi, qui moror Panzane,

imperiaU auctoritate notarius pubHcus, predicta omnia rogata et imbreviata olim

per Maflfeum notarium da Panzane, ex commissione michi facta de omnibus et

singulis imbreviaturis et protocoilis ipsius a domino Alamanno Della Torre dei gratia

secunda vice potestatis Florentie et eiusdem civitatis consilii specialis et generalis

auctoritate, prout inveni per eumdem Maffeum notarium imbreviatum publice

scripsi et in publicam formam redegi ideoque signum proprie manus imprexi (2).

Curia del Potestà. Citazione fatta a Iacopo del Fronte perchè compaia dinanzi

alla curia imperiale per rispondere nella catisa mossagli dal sindaco del

comune di Montevoltraio.

1247 Dicembre 12. - Volterra.

In dei nomine, amen. Scripsit michi Guidoni ludici de Vecchio ludici potestatis

Florentie dominus Fridericus de Antiochia domini imperatoris filius in hunc modum.

Fridericus de Antiochia domini imperatoris filius sacri imperii in Tuscia et ab

Amelia usque Cornetum et per totam marittimam vicarius generalis ludici Guidoni

de Vecclo ludici potestatis Florentie amico suo salutem et amorem sincerum. Quia

Bellaggius sindicus Comunis Montis Vulterrarii dominum lacobum de Fronte de

Florentia super eo quod in ufficio sibi conmisso prò curia in Monte Voltrario aliquid

(1) * De duobas reis debendi et stipulandi ». Cod. vili. 39. 4. Vedi Krueger, Fagoic. viir, pag. 352.

(2) Nella parte inferiore della pergamena negli spazii bianchi esistono prove di penna di più

mani, ed una sottoscrizione del giudice Rolando di Bosario da Padova, sedente in tribunale.

43

338 ATTI DI GIURISDIZIONE E PROCEDURA CIVILE

vult accusare in imperiali curia corani nobis , vobis ex imperiali parte mandamus

quatinus predictum dominum lacobum ex parte imperialis curie perhentorie citetis,

ut in proximis kalendis februarii conpareat in imperiali curia coram nobis, eidem

sindico de hiis et aliis que sibi obbiciet in imperiali curia responsurus. Die citationis

formam presenl. coi'am quibus et quicquid inde feceritis nobis fideliter rescribatis.

Datum Prati xj decembris, vj indictionis. Volcns igitur mandatum prefatum exequi

reverenter, prefatum dominum lacobum Frontis feci coram mea presentia conparere

et ex parte imperialis curie citavi eumdem, imponens eidem terminum perhento-

rium ut in proximis kalendis februarii in imperiali curia coram prefato domino

Friderico de Antiochia suprascripto vicario conpareret, accusationi quam de eo

faciet Pellagius sindicus nominatus et aliis que contra eum obbiciet responsurus.

Hanc autem citationem fecit predictus dominus Guido apud Florentiam in curte

fìliorum Abbatis de Florentia, presentibus Michele quondam lohannis et Arnuldo

quondam Aiuti et Artito berroerio et aliis testibus ad hec, sub anno domini millesimo

ducentesimo xlvij", xij° decembris, vj indictione.

(S. N.) Ego lacobus filius Diotaiuti notarli de Ficecchio imperialis aule notarius

suprascripte citationi interfui, et licteras unde hoc strumentum exemplum licterarum

suprascripti domini Friderici de Antiochia sumptum est vidi legi et abscultavi,